
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Zamówienie realizowane ze środków zewnętrznych, w 100% pochodzących z programu „Cyfrowa Gmina”. Umowa o powierzenie 
grantu o numerze 4688/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze 
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Przemyśl, 20.06.2023 r. 

ZP.271.2.10.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(SWZ) 

Dotyczy postępowania pn.: MIGRACJA SYSTEMU DZIEDZINOWEGO DO CHMURY 

OBLICZENIOWEJ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DATA CENTER W RAMACH GRANTU 

„CYFROWA GMINA” 

 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych 

wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w ramach warunków udziału w postępowaniu rozszerzy zakres potencjalnych 

Wykonawców, którzy mają doświadczenie w migracji systemów klasy EOD (Elektroniczny Obieg 

Dokumentów) opartych na środowisku Oracle. Pomimo tego, że system EOD służy do planowania 

zasobów przedsiębiorstwa w węższym zakresie to od strony technicznej proces migracji nie różni się 

od zakresu migracji systemu klasy ERP. W związku z brakiem różnic od strony technicznej przy migracji 

systemu EOD a systemu ERP mając na uwadze zasadę konkurencyjności czy Zamawiający uzna 

warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże się referencjami obejmującymi: - 

Realizacje 3 projektów informatycznych, których przedmiotem była migracja systemu klasy EOD 

opartych na środowisku Oracle Database? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający rozszerzy zakres potencjalnych Wykonawców poprzez zmianę warunku udziału 

w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej w zakresie doświadczenia. 

Pytanie nr 2 

Jakie Zamawiający wykorzystuje obecnie witalizatory? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wykorzystuje Oracle VM Manager oraz Oracle VM Server3. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający jest w stanie określi jaki może wyznaczyć maksymalny czas przerwy serwisowej na 

potrzeby przeprowadzenia migracji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SOPZ Zamawiający oczekuje żeby migracja na środowisko produkcyjne, umożliwiła 

Zamawiającemu zachowanie ciągłości pracy. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje 

przerw w działaniu systemu. Ewentualne przestoje po godzinach pracy UMP muszą być zaplanowane 

i uzgodnione z Zamawiającym. 

Pytanie nr 4 

Licencje wymienione w punkcie 4. Chmura Obliczeniowa Data Center punkt 6 (a-e), Czy licencję są 

wymagane przez Zamawiającego na etapie migracji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje, że licencje będą dostępne dla Zamawiającego po wykonaniu przez Wykonawcę 

migracji testowej. 

Pytanie nr 5 
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Backup wymienione w punkcie 4. Chmura Obliczeniowa Data Center punkt 7 (b-c), czy Zamawiający 

jest wstanie przestawić harmonogram tworzenia kopii zapasowych na wyspecyfikowanych serwerów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany harmonogramu tworzenia/wykonywania kopii zapasowych. 

Pytanie nr 6 

Backup wymienione w punkcie  4.Chmura Obliczeniowa Data Center punkt 7 (j), co ma być efektem 

odtworzenia testów, (Które serwery mają być odtwarzane testowo? Czy ma być to raport z samego 

otworzenia? Czy też udostępnienie środowiska testowego na określony czas np. 1 dzień) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Efektem odtwarzania kopii zapasowej zgodnie z zapisem SOPZ ma być możliwość uruchomienia na 

środowisku testowym systemu dziedzinowego KSAT (wszystkich maszyn wirtualnych, które 

wykorzystuje system dziedzinowy).  Środowisko testowe ma być dostępne dla Zamawiającego cały 

czas. 

Pytanie nr 7 

Czy migracji będą podlegała także adresacja sieciowa wykorzystywana obecnie przez klienta (tj. czy po 

zakończeniu migracji infrastruktury do Chmury, klient będzie wykorzystywał obecną adresację sieciową 

w swojej lokalizacji?) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Migracji podlega także adresacja sieciowa, która po zakończeniu usługi migracji nie będzie 

wykorzystywana w Urzędzie Miejskim w Przemyślu. 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający zapewni wsparcie producenta systemu dziedzinowego KSAT2000i na potrzeby 

przeprowadzenia migracji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zapewni wsparcia producenta oprogramowania. 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 

postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA
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